关于缴纳 2024 年中国生物物理学会会员费的通知

尊敬的会员：

根据《中国生物物理学会章程》和有关规定, 现收取 2024年会费，有关要求通知如下：

一、会费标准：

正式会员：100元/人/ 年

学生会员：50元/人/ 年

集体会员：会员费享受 5 折优惠，特指同一导师课题组内有 10 人及以上（含 10 人）

集体加入会员的情况。

注：每年 10 月 1 日（含当天）之后入会的会员，可以免缴当年的会费。不过如果您想

要享受当年会议注册费优惠，则需在该年度的会员费用基础上进行缴纳。此外，您还可以按

照理事会届次一次性缴纳 4年的会员费（即缴纳 2021年至 2025年期间的费用）。

缴纳会费是会员应履行的义务，也是学会服务会员，开展工作的物质基础。希望各会员

接此通知后，参照标准及时缴纳会费，以保证学会各项服务工作的顺利开展。

二、付款方式：

1）在线支付：支持支付宝、微信、网银、Visa/Master(Overseas)

2）银行转账：

开户名：中国生物物理学会

开户行：中国工商银行北京东升路支行

帐  号：0200006209014448518

三、联系我们

联系人：李普光

电  话：010-64888542

邮  箱：lipuguang@bsc.org.cn

地  址：北京市朝阳区大屯路 15号

微信公众号：BSC-1979

    中国生物物理学会

2023年 11月